CẦU DAO TỰ ĐỘNG BH-D SERIES
MCB BH-D SERIES
● Sản xuất tại Trung Quốc
● Loại C
● Dòng định mức đến 63A
● Điện áp làm việc 230/400VAC
● Khả năng cắt dòng ngắn mạch 6kA  - Tiêu chuẩn IEC 60898
New
Sản phẩm Số cực
Dòng cắt
ngắn mạch
(kA)
Dòng
định
mức (A)
Mã hàng
Golfacode  Đơn giá
(VNĐ)
Product Pole
Breaking
capacity Icu
Rate
current
Model Ordercode  Unit price
1P 6 0.5 BH-D6 1P 0.5A TYPE C N D1P-0.5C6M 360,000
1P 6 1 BH-D6 1P 1A TYPE C N D1P-001C6M 360,000
1P 6 1.6 BH-D6 1P 1.6A TYPE C N D1P-1.6C6M 360,000
1P 6 2 BH-D6 1P 2A TYPE C N D1P-002C6M 360,000
1P 6 3 BH-D6 1P 3A TYPE C N D1P-003C6M 212,000
1P 6 4 BH-D6 1P 4A TYPE C N D1P-004C6M 212,000
1P 6 6 BH-D6 1P 6A TYPE C N D1P-006C6M 212,000
1P 6 10 BH-D6 1P 10A TYPE C N D1P-010C6M 148,000
1P 6 13 BH-D6 1P 13A TYPE C N D1P-013C6M 148,000
1P 6 16 BH-D6 1P 16A TYPE C N D1P-016C6M 148,000
1P 6 20 BH-D6 1P 20A TYPE C N D1P-020C6M 148,000
1P 6 25 BH-D6 1P 25A TYPE C N D1P-025C6M 168,000
1P 6 32 BH-D6 1P 32A TYPE C N D1P-032C6M 168,000
1P 6 40 BH-D6 1P 40A TYPE C N D1P-040C6M 192,000
1P 6 50 BH-D6 1P 50A TYPE C N D1P-050C6M 252,000
1P 6 63 BH-D6 1P 63A TYPE C N D1P-063C6M 282,000
1P+N 6 0.5 BH-D6 1P N 0.5A TYPE CN D1P-0.5C6NM 666,000
1P+N 6 1 BH-D6 1P N 1A TYPE C N D1P-001C6NM 666,000
1P+N 6 1.6 BH-D6 1P N 1.6A TYPE CN D1P-1.6C6NM 666,000
1P+N 6 2 BH-D6 1P N 2A TYPE C N D1P-002C6NM 666,000
1P+N 6 3 BH-D6 1P N 3A TYPE C N D1P-003C6NM 477,000
1P+N 6 4 BH-D6 1P N 4A TYPE C N D1P-004C6NM 477,000
1P+N 6 6 BH-D6 1P N 6A TYPE C N D1P-006C6NM 477,000
BH-D6 1P 1P+N 6 10 BH-D6 1P N 10A TYPE C N D1P-010C6NM 343,000
1P+N 6 13 BH-D6 1P N 13A TYPE C N D1P-013C6NM 343,000
1P+N 6 16 BH-D6 1P N 16A TYPE C N D1P-016C6NM 343,000
1P+N 6 20 BH-D6 1P N 20A TYPE C N D1P-020C6NM 343,000
1P+N 6 25 BH-D6 1P N 25A TYPE C N D1P-025C6NM 383,000
1P+N 6 32 BH-D6 1P N 32A TYPE C N D1P-032C6NM 383,000
1P+N 6 40 BH-D6 1P N 40A TYPE C N D1P-040C6NM 467,000
CẦU DAO TỰ ĐỘNG BH-D SERIES
Các yêu cầu khác, liên hệ hãng. Giá trên chưa bao gồm VAT
MCB BH-D SERIES
● Sản xuất tại Trung Quốc

ngắn mạch
(kA)
Dòng
định
mức (A)
Mã hàng Golfacode
 Đơn giá
(VNĐ)
Product Pole
Breaking
capacity
Icu
Rate
current
Model Ordercode  Unit price
2P 6 0.5 BH-D6 2P 0.5A TYPE C N D2P-0.5C6M 699,000
2P 6 1 BH-D6 2P 1A TYPE C N D2P-001C6M 699,000
2P 6 1.6 BH-D6 2P 1.6A TYPE C N D2P-1.6C6M 699,000
2P 6 2 BH-D6 2P 2A TYPE C N D2P-002C6M 699,000
2P 6 3 BH-D6 2P 3A TYPE C N D2P-003C6M 504,000
2P 6 4 BH-D6 2P 4A TYPE C N D2P-004C6M 504,000
2P 6 6 BH-D6 2P 6A TYPE C N D2P-006C6M 504,000
2P 6 10 BH-D6 2P 10A TYPE C N D2P-010C6M 360,000
2P 6 13 BH-D6 2P 13A TYPE C N D2P-013C6M 360,000
2P 6 16 BH-D6 2P 16A TYPE C N D2P-016C6M 360,000
2P 6 20 BH-D6 2P 20A TYPE C N D2P-020C6M 360,000
2P 6 25 BH-D6 2P 25A TYPE C N D2P-025C6M 407,000
2P 6 32 BH-D6 2P 32A TYPE C N D2P-032C6M 407,000
2P 6 40 BH-D6 2P 40A TYPE C N D2P-040C6M 494,000
2P 6 50 BH-D6 2P 50A TYPE C N D2P-050C6M 588,000
2P 6 63 BH-D6 2P 63A TYPE C N D2P-063C6M 629,000
3P 6 0.5 BH-D6 3P 0.5A TYPE C N D3P-0.5C6M 1,072,000
3P 6 1 BH-D6 3P 1A TYPE C N D3P-001C6M 1,072,000
3P 6 1.6 BH-D6 3P 1.6A TYPE C N D3P-1.6C6M 1,072,000
BH-D6 3P 3P 6 2 BH-D6 3P 2A TYPE C N D3P-002C6M 1,072,000
3P 6 3 BH-D6 3P 3A TYPE C N D3P-003C6M 776,000
3P 6 4 BH-D6 3P 4A TYPE C N D3P-004C6M 776,000
3P 6 6 BH-D6 3P 6A TYPE C N D3P-006C6M 776,000
3P 6 10 BH-D6 3P 10A TYPE C N D3P-010C6M 639,000
3P 6 13 BH-D6 3P 13A TYPE C N D3P-013C6M 639,000
3P 6 16 BH-D6 3P 16A TYPE C N D3P-016C6M 639,000
3P 6 20 BH-D6 3P 20A TYPE C N D3P-020C6M 639,000
3P 6 25 BH-D6 3P 25A TYPE C N D3P-025C6M 699,000
3P 6 32 BH-D6 3P 32A TYPE C N D3P-032C6M 699,000
3P 6 40 BH-D6 3P 40A TYPE C N D3P-040C6M 787,000
3P 6 50 BH-D6 3P 50A TYPE C N D3P-050C6M 881,000
3P 6 63 BH-D6 3P 63A TYPE C N D3P-063C6M 941,000
Các yêu cầu khác, liên hệ hãng. Giá trên chưa bao gồm VAT
CẦU DAO TỰ ĐỘNG BH-D SERIES
MCB BH-D SERIES
● Sản xuất tại Trung Quốc
● Loại C
● Dòng định mức đến 63A
● Điện áp làm việc 230/400VAC
● Khả năng cắt dòng ngắn mạch 6kA  - Tiêu chuẩn IEC 60898
Sản phẩm Số cực
Dòng cắt
ngắn mạch
(kA)
Dòng
định
mức (A)
Mã hàng
Golfacode  Đơn giá
(VNĐ)
Product Pole
Breaking
capacity Icu
Rate
current
Model Ordercode  Unit price
4P 6 0.5 BH-D6 4P 0.5A TYPE C N D4P-0.5C6M 1,466,000
4P 6 1 BH-D6 4P 1A TYPE C N D4P-001C6M 1,466,000
4P 6 1.6 BH-D6 4P 1.6A TYPE C N D4P-1.6C6M 1,466,000
4P 6 2 BH-D6 4P 2A TYPE C N D4P-002C6M 1,466,000
4P 6 3 BH-D6 4P 3A TYPE C N D4P-003C6M 1,096,000
4P 6 4 BH-D6 4P 4A TYPE C N D4P-004C6M 1,096,000
4P 6 6 BH-D6 4P 6A TYPE C N D4P-006C6M 1,096,000
4P 6 10 BH-D6 4P 10A TYPE C N D4P-010C6M 874,000
4P 6 13 BH-D6 4P 13A TYPE C N D4P-013C6M 874,000
BH-D6 4P 4P 6 16 BH-D6 4P 16A TYPE C N D4P-016C6M 874,000
4P 6 20 BH-D6 4P 20A TYPE C N D4P-020C6M 874,000
4P 6 25 BH-D6 4P 25A TYPE C N D4P-025C6M 948,000
4P 6 32 BH-D6 4P 32A TYPE C N D4P-032C6M 948,000
4P 6 40 BH-D6 4P 40A TYPE C N D4P-040C6M 1,089,000
4P 6 50 BH-D6 4P 50A TYPE C N D4P-050C6M 1,227,000
4P 6 63 BH-D6 4P 63A TYPE C N D4P-063C6M 1,227,000
Các yêu cầu khác, liên hệ hãng. Giá trên chưa bao gồm VAT
CẦU DAO TỰ ĐỘNG BH-D SERIES
MCB BH-D SERIES
● Sản xuất tại Trung Quốc

Mã hàng
Golfa
(Order code)
 Đơn giá
(VNĐ)
Product Pole
Breaking
capacity Icu
Rate
current
Model Ordercode  Unit price
1P 10 1 BH-D10 1P 0.5A TYPE C DC N D1P-0.5C10DN 501,000
1P 10 1 BH-D10 1P 1A TYPE C DC N D1P-001C10DN 501,000
1P 10 1.6 BH-D10 1P 1.6A TYPE C DC N D1P-1.6C10DN 501,000
1P 10 2 BH-D10 1P 2A TYPE C DC N D1P-002C10DN 450,000
1P 10 3 BH-D10 1P 3A TYPE C DC N D1P-003C10DN 450,000
1P 10 4 BH-D10 1P 4A TYPE C DC N D1P-004C10DN 450,000
1P 10 6 BH-D10 1P 6A TYPE C DC N D1P-006C10DN 373,000
1P 10 10 BH-D10 1P 10A TYPE C DC N D1P-010C10DN 272,000
1P 10 13 BH-D10 1P 13A TYPE C DC N D1P-013C10DN 272,000
1P 10 16 BH-D10 1P 16A TYPE C DC N D1P-016C10DN 272,000
1P 10 20 BH-D10 1P 20A TYPE C DC N D1P-020C10DN 272,000
1P 10 25 BH-D10 1P 25A TYPE C DC N D1P-025C10DN 313,000
1P 10 32 BH-D10 1P 32A TYPE C DC N D1P-032C10DN 313,000
1P 10 40 BH-D10 1P 40A TYPE C DC N D1P-040C10DN 356,000
1P 10 50 BH-D10 1P 50A TYPE C DC N D1P-050C10DN 430,000
1P 10 63 BH-D10 1P 63A TYPE C DC N D1P-063C10DN 477,000
2P 10 0.5 BH-D10 2P 0.5A TYPE C DC N D2P-0.5C10DN 1,079,000
2P 10 1 BH-D10 2P 1A TYPE C DC N D2P-001C10DN 1,079,000
2P 10 1.6 BH-D10 2P 1.6A TYPE C DC N D2P-1.6C10DN 1,079,000
2P 10 2 BH-D10 2P 2A TYPE C DC N D2P-002C10DN 1,029,000

định mức
(mA)
Dòng
định
mức (A)
Mã hàng Golfacode
 Đơn giá
(VNĐ)
Product Pole
Rated
sensitivity
current
Rated
current
Model Order code  Unit price
2P 30 25 BV-D 2P 25A 30 BV2P25030N 1,913,000
2P 30 40 BV-D 2P 40A 30 BV2P40030N 1,939,000
2P 30 63 BV-D 2P 63A 30 BV2P63030N 2,336,000
2P 300 25 BV-D 2P 25A 300 BV2P25300N 1,913,000
2P 300 40 BV-D 2P 40A 300 BV2P40300N 1,939,000
2P 300 63 BV-D 2P 63A 300 BV2P63300N 2,336,000
4P 30 25 BV-D 4P 25A 30 BV4P25030N 3,096,000
4P 30 40 BV-D 4P 40A 30 BV4P40030N 3,139,000
4P 30 63 BV-D 4P 63A 30 BV4P63030N 4,071,000
4P 300 25 BV-D 4P 25A 300 BV4P25300N 3,096,000
BV-D 2P 4P 300 40 BV-D 4P 40A 300 BV4P40300N 3,139,000
4P 300 63 BV-D 4P 63A 300 BV4P63300N 4,071,000
PHỤ KIỆN DÙNG CHO MCB
ACCESSORIES FOR MCB
Sản phẩm
Product